
AREA

SERVIZI ALLA

DIDATTICA

Se琀琀ore Do琀琀orato di

Ricerca

LA RETTRICE

- Visto il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di do琀琀orato e criteri per

la is琀椀tuzione dei corsi di do琀琀orato da parte degli en琀椀 accredita琀椀”, emanato con Decreto ministeriale n.

226 del 14 dicembre 2021; 

- visto il “Regolamento di Ateneo in materia di Do琀琀orato di Ricerca”, emanato con Decreto re琀琀orale n.

575 (prot. n. 103409), del 12 maggio 2022; 

- visto il bando per l’ammissione ai corsi di do琀琀orato di ricerca del XLI ciclo a.a. 2025/2026, emanato con

Decreto re琀琀orale n. 559 (prot. n. 107449), del 15 maggio 2025;

- visto il  Decreto re琀琀orale  n.  749 (prot.  n.  141872)  del  1°  luglio  2025  di  nomina della  Commissione

giudicatrice del concorso di ammissione al  corso di do琀琀orato di ricerca in SCIENZE DELLA FORMAZIONE E

PSICOLOGIA - ciclo XLI - a昀昀erente all’Area Umanis琀椀ca;

- visto il verbale reda琀琀o dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della procedura

concorsuale,

DECRETA

l’approvazione degli  a琀� del  concorso per l’ammissione al  corso di  do琀琀orato di  ricerca in  SCIENZE DELLA

FORMAZIONE E PSICOLOGIA – CICLO XLI - con le seguen琀椀 graduatorie di merito:

POSTI A CONCORSO: 5

Con borsa: 5 

Senza borsa: non previs琀椀

GRADUATORIA ORDINARIA:

4 - Università degli Studi di Firenze

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA:

1 - Andrea Bocelli Founda琀椀on (ABF)

GRADUATORIA ORDINARIA

COGNOME NOME PUNTEGGIO FINALE RISULTATO

1. PALUMBO Primiano 96/120 Vincitore con borsa

2. EBRO Ma琀�a 92/120 Vincitore con borsa

3. MALLARDI Pietro 88/120 Vincitore con borsa

3. RECUPIDO Debora 88/120 Vincitore con borsa

5. GIROTTI Camilla 87/120 Idoneo

5. MELLACE Caterina 87/120 Idoneo

7. BARBAGALLO Giacomo 86/120 Idoneo



8. MAZZEO Irene 81/120 Idoneo

9. BONSKA Ewelina 80/120 Idoneo

                    

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA

Andrea Bocelli Founda琀椀on (ABF)

Tema琀椀ca: “Il modello di formazione Andrea Bocelli Founda琀椀on per le

competenze trasversali: studio esplora琀椀vo dell'impa琀琀o”

COGNOME NOME PUNTEGGIO FINALE RISULTATO

1. PACEI Miriam 93/120 Vincitore con borsa

2. RECUPIDO Debora 89/120 Idoneo

3. PISTILLO Alessandra 80/120 Idoneo

LA RETTRICE

          Prof.ssa Alessandra Petrucci

2


		2025-08-06T08:37:15+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-08-06T10:10:16+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




